

1 października 2015

REKOMENDACJA

Polecając Hotel Głębocek. Vine Resort & Spa chcielibyśmy serdecznie podziękować całemu zespołowi za współpracę oraz profesjonalizm w organizacji spotkania naszej firmy, szczególne podziękowania dla Pani Marzeny Bogel, która zajmowała się naszą grupą „od początku do końca”.

Odpowiednia lokalizacja, infrastruktura obiektu, dbałość o każdy detal, wysoki poziom obsługi, zaangażowanie oraz otwartość pracowników Hotelu są wizytówką tego miejsca. Tworzony przez to klimat pomaga w osiągnięciu zamierzonych celów przy organizacji spotkań oraz konferencji.

Naszą konferencję organizowaliśmy już dwukrotnie w Hotelu Głębocek i zamierzamy ponownie w przyszłym roku zawsze jesteśmy bardzo zadowoleni z współpracy i profesjonalizmu osób z nami współpracujących ze strony Hotelu, dlatego wracamy

Z pełną odpowiedzialnością rekomendujemy Głębocek. Vine Resort & Spa jako odpowiedni obiekt dla osób chcących połączyć wypoczynek wraz z organizacją spotkań grupowych.

Z wyrazami szacunku


Agnieszka Sowińska
Office Manager

LINKLATERS C. Wiśniewski i Wspólnicy
Spółka Komandytowa
00-121 Warszawa, ul. Sienna 39
NIP: 525-20-70-936

Niniejsza wiadomość jest poufna i może zawierać informacje zastrzeżone lub objęte tajemnicą zawodową.

Linklaters C. Wiśniewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa jest spółką afiliowaną Linklaters LLP, spółki partnerskiej z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowanej w Anglii i Walii pod numerem OC326345. Określenie „partner” w odniesieniu do Linklaters LLP oznacza członka Linklaters LLP lub pracownika lub doradcę Linklaters LLP, jej spółek stowarzyszonych lub innych podmiotów posiadających równoważny status i kwalifikacje. Lista członków Linklaters LLP oraz osób niebędących członkami, lecz posiadających status partnera, wraz z opisem ich kwalifikacji zawodowych, dostępna jest w siedzibie firmy - One Silk Street, Londyn EC2Y 8HQ, Wielka Brytania. Osoby te są radcami prawnymi lub zagranicznymi bądź europejskimi prawnikami z prawem do wykonywania zawodu na podstawie rejestracji w odpowiednich organach.

Ważne informacje prawne dotyczące firmy znajdują się na stronie www.linklaters.com/regulation.